[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2025							№ 4113

	Об образовании Экспертного совета для проведения отбора получателей субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа - социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию социальных проектов в сфере социальной поддержки и защиты граждан в 2025 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 24.01.2025 № 235 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов в сфере социальной поддержки и защиты граждан»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Образовать Экспертный совет для проведения отбора получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа - социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию социальных проектов в сфере социальной поддержки и защиты граждан в 2025 году (далее – Совет).
2. Утвердить состав Совета в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3.	Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Гатчинского муниципального округа.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа по развитию социальной сферы.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа				       Л.Н. Нещадим

Соколова Анна Викторовна

Приложение
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа Ленинградской области
от 19.05.2025 № 4113

Состав Совета

	Председатель Совета:

	Иванов Павел Викторович
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального округа по развитию социальной сферы

	Секретарь Совета:

	Шатило Евгения Николаевна
	- начальник отдела социальной поддержки населения управления по социально-демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

	Члены Совета:

	Орехова Любовь Ивановна
	- председатель комитета финансов администрации Гатчинского муниципального округа

	Булычева Елена Михайловна
	- заместитель председателя комитета финансов администрации Гатчинского муниципального округа

	Вахрина Елена Юрьевна
	- директор МБОУ «Сусанинская СОШ», председатель Общественной палаты Гатчинского муниципального района 3 созыва

	Битель Екатерина Андреевна
	- директор филиала ЛОГКУ «Центр социальной защиты населения» в Гатчинском муниципальном округе

	Можаева Татьяна Валерьевна
	- заместитель главного редактора АНО «Редакция газеты «Гатчинская правда»

	Дудорова Надежда Александровна
	- художественный руководитель МБУ «Сяськелевский КДЦ», член Общественной палаты Гатчинского муниципального района 2 и 3 созыва

image1.png